
UCHWAŁA NR LIII.401.2023 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI.319.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 5 załącznik nr 4 "Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok" otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 10 załącznik nr 7 "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok" otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) określony w § 13 załącznik nr 10 "Plan dochodów budżetowych z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatków dotyczących funkcjonowania systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi w Gminie Domaszowice na 2023 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

6) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: "Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 4 439 378,21 zł, który zostanie pokryty emisją papierów wartościowych 
w kwocie 800 000,00 zł, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1 344 807,55 zł, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 561 662,95 zł oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 1 732 907,71 zł"; 

7) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych do wysokości 2 800 000,00 zł"; 

8) § 14 otrzymuje następujące brzmienie: "Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych - na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 000 000,00 zł; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

5) emisji papierów wartościowych w wysokości 800 000 zł." 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 22 449 780,04 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 19 093 838,69 zł; 

2) dochody majątkowe: 3 355 941,35 zł. 

2. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 26 889 158,25 zł w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA363DDD-6B34-4047-9F7D-8002F4FEEA82. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące: 18 847 474,07 zł; 

2) wydatki majątkowe: 8 041 684,18 zł. 

3. Przychody budżetu: 4 572 454,21 zł; 

4. Rozchody budżetu: 133 076,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA363DDD-6B34-4047-9F7D-8002F4FEEA82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII.401.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetowych na 2023 rok 

w złotych 

Dział Paragraf 
(źródło) Treść Zmiana 

750  Administracja publiczna 110 758,18 
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 030,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

109 728,18 

752  Obrona narodowa -10 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów -10 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa -787 500,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

-787 500,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 260,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 700,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 560,00 
758  Różne rozliczenia 633 260,19 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 975,94 
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 624 284,25 

801  Oświata i wychowanie -899 169,45 
 0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

-901 169,45 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -505 835,65 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

-120 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów -194 000,00 

 2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

-9 423,10 

 6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

-182 412,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA363DDD-6B34-4047-9F7D-8002F4FEEA82. Podpisany Strona 1



samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 902 187,29 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-27 557,39 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-37 129,90 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

-1 837 500,00 

  Razem zmiany dochodów, w tym: -3 356 414,02 
  dochody bieżące 278 539,70 
  dochody majątkowe -3 634 953,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA363DDD-6B34-4047-9F7D-8002F4FEEA82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII.401.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
010  Rolnictwo i łowiectwo -1 260,58 

 01030 Izby rolnicze -1 260,58 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -1 260,58 

710  Działalność usługowa -72 206,92 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -72 206,92 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-72 206,92 

750  Administracja publiczna -27 472,93 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 100,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-2 100,00 

 75095 Pozostała działalność -25 372,93 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -10 000,03 

  
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-15 372,90 

752  Obrona narodowa -10 000,00 
 75295 Pozostała działalność -10 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych -10 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1 478 856,26 
 75412 Ochotnicze straże pożarne -1 478 856,26 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-1 478 856,26 

757  Obsługa długu publicznego -17 630,71 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-17 630,71 

  obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego -17 630,71 
801  Oświata i wychowanie -1 104 206,68 

 80101 Szkoły podstawowe -1 028 056,68 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -78 000,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

-950 056,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA363DDD-6B34-4047-9F7D-8002F4FEEA82. Podpisany Strona 1



27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 80104 Przedszkola -76 150,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -75 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-1 150,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -239 566,99 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -150 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-150 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -30 641,86 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -30 641,86 

 90095 Pozostała działalność -58 925,13 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -58 925,13 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 394 658,74 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -3 394 658,74 

  
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-1 014,42 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

-2 653,60 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-3 390 990,72 

  Razem zmiany wydatków, w tym: -6 345 859,81 
  wydatki bieżące -297 845,63 
  wydatki majątkowe -6 048 014,18 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA363DDD-6B34-4047-9F7D-8002F4FEEA82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII.401.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja (§) Kwota (w zł) 
1 2 3 4 

PRZYCHODY 
1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 800 000,00 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 344 807,55 

3 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 950 1 865 983,71 

4 

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

905 561 662,95 

Razem przychody: x 4 572 454,21 
ROZCHODY 

1 
Spłaty pożyczek otrzymane na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

963 133 076,00 

Razem rozchody: x 133 076,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA363DDD-6B34-4047-9F7D-8002F4FEEA82. Podpisany Strona 1

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII.401.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota (w zł) 
1 2 3 4 5 

1 600 60016 
Budowa dróg gminnych w Siemysłowie 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 1 051 236,87 zł 

0,00 

2 710 71004 Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego 27 793,08 

3 750 75095 

Zakup zasilacza awaryjnego UPS zapewniającego ciągłość 
dostępu do e-usług 
Zadanie finansowane z grantu w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

12 054,00 

4 754 75404 
Dofinansowanie zakupu urządzenia do pomiaru alkoholu w 
wydychanym powietrzu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Namysłowie  

0,00 

5 754 75412 

Przebudowa z rozbudową strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Strzelcach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych dla miejscowości, w których funkcjonowały 
państwowe gospodarstwa rolne w kwocie 400 000 zł 

743 691,96 

6 754 75412 

Budowa garaży dla Ochotniczych Straży Pożarnych 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 1 700 000,00 zł 
oraz z funduszu sołeckiego wsi Włochy w kwocie 10 000 zł 

1 282 097,52 

754 75412 0,00 
7 

921 92109 

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Domaszowicach wraz ze 
strażnicą Ochotniczej Straży Pożarnej 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 5 645 700 zł 0,00 

8 801 80101 

Wymiana źródeł ciepła w Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Domaszowicach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 826 851,48 zł 

49 943,32 

9 801 80104 

Budowa publicznego przedszkola w Domaszowicach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 8 500 000 zł (z 
czego dofinansowanie w 2023 roku 3 033 110,46 zł) 

5 569 570,08 

10 801 80104 Zakup kserokopiarki dla Publicznego Przedszkola w 
Domaszowicach 14 000,00 

11 900 90017 Podwyższenie udziałów w spółce Ekowod Sp. z o.o. 56 000,00 

12 921 90004 
Doposażenie miejsca rekreacji (sporządzenie dokumentacji, 
zakup sprzętu, przebudowa placu, zabezpieczenie placu) 
Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi Strzelce 

15 000,00 

13 921 92109 Brak barier w świetlicy wiejskiej w Strzelcach 
Zadanie finansowane z środków Unii Europejskiej 51 287,12 

14 926 92601 

Doposażenie miejsca spotkań, rekreacji i wypoczynku przy 
siłowni zewnętrznej w Domaszowicach 
Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Domaszowice w kwocie 40 000,00 zł oraz Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej w kwocie 6 500,00 zł 

52 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA363DDD-6B34-4047-9F7D-8002F4FEEA82. Podpisany Strona 1



15 754 75412 

Zakup samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Woskowicach Górnych 
Zadanie dofinansowane w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Woskowice Górne w kwocie 15 000 zł 

30 000,00 

16 851 85111 Podwyższenie udziałów w Namysłowskim Centrum Zdrowia Sp. 
z o.o. 39 000,00 

17 900 90001 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Domaszowicach - Sołectwo 
Zalesie  
Zadanie finansowane z subwencji na przedsięwzięcia wodno-
kanalizacyjne 

14 760,00 

18 750 75023 Zakup kosiarki samojezdnej dla Urzędu Gminy Domaszowice 22 900,00 
19 750 75023 Zakup szafy serwerowej 14 000,00 

20 750 75095 
Zakup zestawu komputerowego 
Zadanie finansowane z grantu w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

10 787,10 

21 754 75412 System alarmowania dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Siemysłowie 13 000,00 

22 801 80101 Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Domaszowicach 12 000,00 

23 754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Włochach na 
dofinansowanie systemu alarmowania 5 000,00 

24 754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielołęce na 
dofinansowanie systemu alarmowania 6 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, z czego: 8 041 684,18 
w ramach funduszu sołeckiego 80 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA363DDD-6B34-4047-9F7D-8002F4FEEA82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII.401.2023 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
dotyczących funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Domaszowice na 

2023 rok 

I.  Dochody 

Dział / § Wyszczególnienie Kwota (w zł) 
1 2 3 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 763 914,39 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 760 714,39 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłaty z tytułu podatków i opłat  2 000,00 

Razem dochody: 763 914,39 

II.  Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa / grupa wydatków Kwota (w zł) 
1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 072,53 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 853 072,53 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 806 926,38 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 46 146,15 

Razem wydatki: 853 072,53 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA363DDD-6B34-4047-9F7D-8002F4FEEA82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II


		2023-12-15T00:00:00+0100
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




